

Materiale de curatenie

I.D.: 49167792

Data publicarii	26.08.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.242,40 RON - 14.242,40 RON

Descriere: Denumire UM cantitate pret unitar pret total 1 Dezinfectant gel 1 Gel Blue alcoolic ptr maini 1 L Ecomax buc 34 48.00 1632.00 2 Dermofarm dezinfectant maini 750ml buc 8 37.50 300.00 3 Sapun lichid 5L TM/Aloe Vera alb buc 8 18.30 146.40 4 Pastile pisoar 400g SI buc 5 13.40 67.00 5 Alcool sanitar 500ml buc 72 5.30 381.60 6 Termometru digital cu infiarosu fara contact buc 7 125.00 875.00 7 Dispenser plastic 1000ml buc 35 35.00 1225.00 8 Dozator sapun lichid din inox TipA 1000ml buc 15 107.00 1605.00 9 Dozator sapun lichid din inox TipB 1000ml buc 31 80.00 2480.00 10 Servetele ZZ buc 80 6.00 480.00 11 Suport hartie igienica buc 20 20.60 412.00 12 Stella pack lavete univ 40buc/rola rola 15 13.00 195.00 13 Pubela lotus 35l verde buc 7 37.20 260.40 14 Bomini h.i. groasa 60/set set 3 21.00 63.00 15 Cutie 50 masti de unica folosinta 3 str albastru cut 80 35.00 2800.00 16 Dispenser prosop V alb K4 buc 24 55.00 1320.00 Pret 14242.40 lei cu TVA
